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Анонс культурно - массовых мероприятий,

проводимых в культурно - досуговых учреждениях
Ульчского муниципального района
в июле2016 года
	Наименование 
	Аудитория
	Дата проведения
	Время 
	Телефон для справок

	1. Районный Дом культуры с. Богородское

	Театрализованное представление «Знание-сила!»
Митинг «Забвение не коснётся героев»

Предвыборная акция «Голосуй за будущее»
Благотворительный концерт «Поделись улыбкою своей»
	До 12 лет
Смешанная
Смешанная

Смешанная


	01.09
02.09
11.09

18.09
	11-00

11-00
12-00

12-00
	5-15-45

	2. Сельский Дом культуры с. Тахта

	Песенный конкурс «Поющее детство»
Беседа «Внимание-терроризм»
	До 14 лет
До 14 лет


	01.09
03.09
	11-00
14-00
	5-03-59

	3. Сельский Дом культуры с. Мариинское

	Игровая программа «Хотим всё знать»

Митинг «Слёзы радости»

Беседа «Терроризм в наши дни»


	До 14 лет
Смешанная

До 14 лет
	01.09
02.09

03.09


	12-00
11-00

15-00
	5-76-85

	4. Сельский Дом культуры с. Сусанино

	Игровая программа «Снова в школу»
Акция «Свеча памяти»
Дискуссия «Терроризм-угроза обществу»

Концерт «Верю в тебя Хабаровский край»
	До 16 лет
Смешанная

До 14 лет

Смешанная
	01.09
02.09

03.09

19.09
	12-00
15-00

14-00

17-00
	58-1-30

	5. Сельский Дом культуры п. Тыр

	Театрализованное представление «Здравствуй школьная страна»
Информационный час «Мир во всём мире»
	смешанная

До 16 лет
	01.09
02.09

	12-00

15-00
	5-87-83

	6. Сельский Дом культуры с. Савинское

	Акция памяти по окончанию Второй Мировой войны
Устный журнал «День солидарности борьбы с терроризмом»

Вечер отдыха «Осенние краски»
	Смешанная

Смешанная

смешанная
	02.09
03.09

24.09
	18-00
14-00

18-00
	5-51-88

	7. Сельский дом культуры с. Булава

	Концерт «В первый раз в первый класс»

Митинг «Не знать не страшно-страшно не узнать»

Урок мужества «Память Беслана»
	Смешанная

Смешанная

До 14 лет
	01.09

02.09

03.09
	12-00

11-00

14-00
	55435

	8.  Сельский Дом культуры с.Дуди

	 Игровая программа «Праздник знаний» 
Художественная гостиная «Во славу Отчизны»
Молодёжная акция «Мир против террора»
	До 14 лет
До 14 лет

От 15 до 25 лет
	01.09
02.09

03.09
	18-00
14-00

15-00
	5-33-49

	9.  Сельский Дом культуры с.Киселевка

	Игровая программа «Здравствуй школа»
Митинг «Праздник со слезами на глазах»
	До 16 лет
смешанная
	01.09
02.09

	13-00

11-00
	5-41-46

	10.  Центр культуры и досуга п. Де-Кастри

	Митинг «У обелиска»
Конкурс рисунков «Террору нет!»
	смешанная


	02.09
03.09
	11-00

12-00
	5-69-08

	11. Сельский Дом культуры с.Санники

	Беседа «Вспомним павших»
Тематический вечер «Мир под прицелом»
	Смешанная

Смешанная
	02.09
03.09
	15-00

17-00
	

	12. Сельский клуб с. Монгол

	Игротека «День знаний»
Беседа «Мир без войны и террора»
	Смешанная
смешанная
	01.09
02.09
	12-00
13-00
	

	13. Сельский клуб с. Кольчом

	Беседа «Мирное небо»
	До 14 лет
	02.03
	15-00
	

	14. Сельский Дом культуры с. Солонцы

	Театрализованный концерт «В гостях у сказки»
Час истории «Терроризм, война-мы за мир»
	Смешанная

До 14 лет
	01.09
02.09
	13-00

11-00
	53-2-97

	15. Сельский Дом культуры с. Софийское

	Концертная программа «Здравствуй школа!»

Тематический вечер «Войны-НЕТ!»

Беседа «Вы не забыты»
Вечер отдыха «Начинали мы с яслей» к дню воспитателя
	Смешанная

Смешанная

До 14 лет

От 25 лет
	01.09

02.09

03.09

27.09
	11-00

17-00

15-00

19-00
	5-97-28

	16. Сельский Дом культуры п. Циммермановка

	Молодёжная акция «Свеча памяти»
Тематический вечер «Борьба с терроризмом»

Концерт «Осенняя сказка»
	Смешанная

Смешанная

Смешанная
	02.09

03.09

28.09
	21-00

18-00

15-00
	54-7-73

	17. Сельский Клуб с. Ключевой

	Беседа «Терроризму нет? Счастливому детству да!»

Литературная гостиная «И подвиг, и доблесть , и слава»    
	До 14 лет
До 14 лет
	03.09
02.09
	14-00
15-00
	

	18. Сельский Клуб с. Нижняя Гавань

	Игровая программа «Интеллектуальное казино»

Митинг «Дети против войны и терроризма»
	До 14 лет

Смешанная
	01.09

02.09
	14-00

11-00
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